

PLANILHA DE PREÇOS

Firma: J N C CORREA COMERCIO E SERVIÇOS - ME

CNPJ: 01.085.716/0001-00

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND.	QNT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Açúcar	União	Kg	360	R\$ 2,20	R\$ 792,00
2	Café Moído	Kimimo	Kg	200	R\$ 17,60	R\$ 3.520,00
3	Nescau, Lt. c/400g.	Quaker	Lata	100	R\$ 4,80	R\$ 480,00
4	Leite em Pó, Lt. c/400g.	Ninho	Lata	100	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00
5	Leite em Pó, pct. c/ 200g	Bem Born	Pct.	360	R\$ 3,20	R\$ 1.152,00
6	Leite Condensado Lt. c/ 395g.	Moça	Lata	60	R\$ 2,80	R\$ 168,00
7	Suco, Cx. c/1.000ml	Marata	Cx	120	R\$ 4,50	R\$ 540,00
8	Goiabada, Lt. c/ 600g.	Anhembi	Lata	360	R\$ 4,90	R\$ 1.764,00
9	Margarina c/ Sal, Pote c/500g.	Margaret	Pote	100	R\$ 4,10	R\$ 410,00
10	Manteiga Comum c/sal	Margaret	Kg	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
11	Aveia Lt. c/ 450g.	Quaker	Lata	60	R\$ 8,20	R\$ 492,00
12	Farinha Láctea, Lt. c/300g.	Quaker	Lata	60	R\$ 11,00	R\$ 660,00
13	Crema de Leite, Lt. c/300g.	Moça	Lata	60	R\$ 2,20	R\$ 132,00
14	Bolacha Água e Sal, Pct. c/500g.	Cream Cracker	Pct.	360	R\$ 1,90	R\$ 684,00
15	Biscoito Recheado, Pct. c/200g.	Passatempo	Pct.	200	R\$ 1,80	R\$ 360,00
16	Queijo	Regional	Kg	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00
17	Iogurte, frasco c/1.000ml	Cremosinn	Frasco	60	R\$ 8,90	R\$ 534,00
18	Refrigerante, Fardo c/6Garrafas de 2Lts.	Fanta	Fardo	100	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
19	Refrigerante, Cx./12Latas de 350ml	Fanta	Cx	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00
20	Água Mineral, Galão c/20Lts.	Belagua	Galão	300	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
21	Água Mineral, Frasco c/1.000ml	Belagua	Frasco	3000	R\$ 2,90	R\$ 8.700,00
22	Sal	Tourao	Kg	60	R\$ 0,90	R\$ 54,00
23	Óleo de cozinha, Lt. c/500ml	Soya	Lata	60	R\$ 2,98	R\$ 178,80
24	Mamão	Regional	Kg	200	R\$ 5,10	R\$ 1.020,00
25	Maçã	Regional	Kg	200	R\$ 5,60	R\$ 1.120,00
26	Melância	Regional	Kg	200	R\$ 4,60	R\$ 920,00
27	Abacate	Regional	Kg	120	R\$ 4,90	R\$ 588,00
28	Manga	Regional	Kg	200	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00
29	Banana	Regional	Kg	200	R\$ 3,90	R\$ 780,00
30	Uva	Regional	Kg	200	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00
31	Laranja	Regional	Kg	200	R\$ 4,20	R\$ 840,00
32	Goiaba	Regional	Kg	200	R\$ 4,80	R\$ 960,00
33	Melão	Regional	Kg	200	R\$ 5,10	R\$ 1.020,00
34	Abacaxi	Regional	Kg	200	R\$ 2,80	R\$ 560,00
35	Adoçante, Frasco c/100ml	Zero-Cal	Frasco	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
36	Presunto de Frango	Aurora	Kg	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
37	Água Sanitária, Cx. c/12 frasco de 1.000ml	Qboa	Cx	80	R\$ 22,80	R\$ 1.824,00
38	Balde Plástico de 15Lts.	Plasvalle	Unid.	100	R\$ 6,90	R\$ 690,00
39	Balde Plástico de 50Lts.	Plasvalle	Unid.	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
40	Desinfetante à base de pinho, c/1000ml	Pinho Sol	Frasco	300	R\$ 6,20	R\$ 1.860,00
41	Detergente Líquido c/500ml	Ype	Frasco	300	R\$ 2,90	R\$ 870,00
42	Escovão de Nylon c/ Cabo	BettaJeans	Unid.	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
43	Escovinha de Nylon	BettaJeans	Unid.	50	R\$ 2,30	R\$ 115,00
44	Espanador de teto c/ cabo	Arthome	Unid.	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
45	Esponja de Aço, pct. c/8Unidades	Bombrill	Unid.	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00
46	Esponja p/ Lavar Louça Dupla Camada	Zupp	Unid.	300	R\$ 0,50	R\$ 150,00
47	Flanela p/ Limpeza 28cm x 28cm	Flanex	Unid.	300	R\$ 2,30	R\$ 690,00
48	Fósforo, Maço c/10Cx.	Guarany	Unid.	50	R\$ 2,30	R\$ 115,00
49	Guardanapo de Pano med. 34cm x 34cm	Zupp	Unid.	300	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
50	Guardanapo de Papel tam. 24cm x 22cm	Zupp	Pct.	300	R\$ 3,90	R\$ 1.170,00
51	Copo Desc. c/ 180ml	Marata	Cento	1000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
52	Copo Desc. c/ 200ml	Marata	Cento	1000	R\$ 1,80	R\$ 1.800,00
53	Copo Desc. c/ 50ml	Marata	Cento	1000	R\$ 1,40	R\$ 1.400,00
54	Inseticida Aerosol s/ cheiro c/ 300ml	Sbp	Tubo	200	R\$ 8,20	R\$ 1.640,00
55	Limpador de Vidro Líquido c/ 500ml	brilux	Frasco	100	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
56	Lixeira Plástica de 50Lts.	brilux	Unid.	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
57	Lixeira Plástica de 20Lts.	plast bel	Unid.	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
58	Luva p/ Limpeza em Latex, Tam. G	lyelling	Par	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00

59	Luva p/ Limpeza em Latex, Tam. M	Iyelling	Par	100	R\$	9,00	R\$	900,00
60	Luva p/ Limpeza em Latex, Tam. P	Iyelling	Par	100	R\$	9,00	R\$	900,00
61	Pano de Chão Alvejado, Med. 55cm x 76cm	Zupp	Unid.	500	R\$	5,00	R\$	2.500,00
62	Papel Higienico, Fardo c/16Pct. c/ 4Rolos	Bela Flor	Fardo	30	R\$	38,00	R\$	1.140,00
63	Papel Higienico, Fardo c/48Unidades	Bela Flor	Fardo	60	R\$	28,00	R\$	1.680,00
64	Papel Toalha Branco med. 15cm, Fardo c/12Pcts. c/ 2 Unid.	Zupp	Fardo	60	R\$	16,00	R\$	960,00
65	Pedra Sanitária, Pct. c/ 12 Unidades - C/ Diversos Aromas	Zap	Pct.	100	R\$	10,80	R\$	1.080,00
66	Pilha grande caixa c/ 24 unid.	Rayovac	Unid.	50	R\$	26,40	R\$	1.320,00
67	Purificador de ar em aerosol frasco c/ 300ml	Bom Ar	Unid.	300	R\$	8,50	R\$	2.550,00
68	Rodo em madeira c/ cabo e duas borrachas	Primavera	Unid.	50	R\$	10,50	R\$	525,00
69	sabão em po c/ 500g	Ala	Unid.	200	R\$	3,90	R\$	780,00
70	Sabonete liquido frasco c/ 800ml	Lux	Unid.	50	R\$	9,00	R\$	450,00
71	Saco plástico p/ lixo com capacidade p/ 30 l pacote c/ 10 unit.	Plasvalle	Unid.	1000	R\$	2,10	R\$	2.100,00
72	Saco plástico p/ lixo com capacidade p/ 50 l pacote c/ 10 unit.	Plasvalle	Unid.	1000	R\$	2,90	R\$	2.900,00
73	Saco plástico p/ lixo com capacidade p/ 100 l pacote c/ 5 unit.	Plasvalle	Unid.	1000	R\$	3,10	R\$	3.100,00
74	Vassoura com cerda de piaçava e cabo grande	Regional	Unid.	200	R\$	9,00	R\$	1.800,00
75	vassoura grande de pelo e cabo	Regional	Unid.	200	R\$	12,00	R\$	2.400,00
76	Bobinas de papel p/ calculadora med. 57cm x 60m	Datapapel	Unid.	300	R\$	1,50	R\$	450,00
77	Caderno c/ 10 Materias 200 Folhas	Credeal	Unid.	200	R\$	15,00	R\$	3.000,00
78	Caneta Escrita Fina Ponta de Latão, Cx./50 Unid. - AZ/PR/VM	Compactor	Cx.	100	R\$	40,00	R\$	4.000,00
79	Cartolina em Cores Variadas, Pct./100Unidades	Bignardi	Pct.	50	R\$	30,00	R\$	1.500,00
80	Capa p/ Encadernação em PVC transparente med. 210mm x 297mm, Pct./100Unid.	cristal lien	Pct.	800	R\$	1,20	R\$	960,00
81	Clip nº 1/0 Cx./100 Unid.	wireflex	Cx.	800	R\$	1,80	R\$	1.440,00
82	Clip nº 3/0 Cx./100 Unid.	wireflex	Cx.	800	R\$	1,90	R\$	1.520,00
83	Clip nº 2/0 Cx./100 Unid.	wireflex	Cx.	800	R\$	1,80	R\$	1.440,00
84	Clip nº 6/0 Cx./50 Unid.	wireflex	Cx.	800	R\$	1,90	R\$	1.520,00
85	Cola Branca Liquida Frasco c/90g.	maripel	Frasco	300	R\$	2,80	R\$	840,00
86	Estilete Médio, Estrutura Plástica c/18cm	lyke	Unid.	50	R\$	3,00	R\$	150,00
87	Envelope Amarelo Tipo Ofício, Pct./250Unid.	foroni	Pct.	20	R\$	50,00	R\$	1.000,00
88	Envelope Amarelo Tipo A4, Pct./250Unid.	foroni	Pct.	20	R\$	50,00	R\$	1.000,00
89	Envelope Branco Tipo A4, Pct./250Unid.	foroni	Unid.	20	R\$	50,00	R\$	1.000,00
90	Livro de Ata c/100Fls. Numeradas capa dura med. 310cm x 217cm	tilibra	Unid.	200	R\$	12,00	R\$	2.400,00
91	Livro de Ata c/200Fls. Numeradas capa dura Tam. 310cm x 217cm	tilibra	Unid.	200	R\$	14,00	R\$	2.800,00
92	Livro de Ponto c/100Fls. Numeradas tam. 310cm x 217cm	tilibra	Unid.	100	R\$	15,00	R\$	1.500,00
93	Livro de Protocolo de Correspondencia c/100Fls. Numeradas capa dura tam. 215 cm x 157 cm	tilibra	Unid.	100	R\$	9,00	R\$	900,00
94	Maquina de Calcular Automatica Portatil c/12 digitos	sharp	Unid.	20	R\$	15,00	R\$	300,00
95	Marcador de Texto Multiuso com diversas cores Cx./12 Unid.	maripel	Cx.	20	R\$	1,50	R\$	30,00
96	Papel Almaço c/ Pauta Dupla Face Cx./8 Resmas	credeal	Cx.	5	R\$	136,00	R\$	680,00
97	Papel Carbono Embalagem c/100 Fls.	hardcopy	Pct.	5	R\$	23,00	R\$	115,00
98	Papel Jornal Cx./6 Unid.	vmp	Cx.	20	R\$	15,00	R\$	300,00
99	Pasta Plastica de 20mm Transparente c/ Elastico	saltom	Unid.	500	R\$	3,00	R\$	1.500,00
100	Pasta p/ Arquivo A-7 de lombro largo	saltom	Unid.	200	R\$	5,60	R\$	1.120,00
101	Pasta Suspensa em Papel Kraft c/ haste plastica	saltom	Unid.	500	R\$	1,60	R\$	800,00
102	Perfurador p/ Papel em Ago c/ Cap. 10 Fls.	maped	Unid.	20	R\$	15,00	R\$	300,00
103	Cartucho Original HP Deskjet 22 Colorido	HP	Unid.	100	R\$	60,00	R\$	6.000,00
104	Cartucho Original HP Deskjet 21 Preto	HP	Unid.	100	R\$	60,00	R\$	6.000,00
105	Cartucho Original HP Deskjet 60 Colorido	HP	Unid.	100	R\$	60,00	R\$	6.000,00
106	Cartucho Original HP Deskjet 60 Preto	HP	Unid.	100	R\$	60,00	R\$	6.000,00
107	Cartucho Original HP Deskjet 901 Preto	HP	Unid.	100	R\$	75,00	R\$	7.500,00
108	Cartucho Original HP Deskjet 901 Colorido	HP	Unid.	100	R\$	75,00	R\$	7.500,00
109	Cartucho Original HP 122 Colorido	HP	Unid.	100	R\$	75,00	R\$	7.500,00
110	Cartucho Original HP 122 Preto	HP	Unid.	100	R\$	75,00	R\$	7.500,00
111	CD-R Virgem Regravavel /700mb Cx./40Unid.	MaxPrint	Cx.	10	R\$	35,00	R\$	350,00
112	PenDrive USB Device 4GB	Sandisk	Unid.	10	R\$	15,00	R\$	150,00
113	Tonner p/ Impressora HP Laserjet CB435A	HP	Unid.	30	R\$	190,00	R\$	5.700,00
114	Tonner p/ Impressora à Laser Compativel c/ HP P1102w	HP	Unid.	30	R\$	180,00	R\$	5.400,00
115	Tonner p/ Impressora HP Laserjet P1005	HP	Unid.	30	R\$	180,00	R\$	5.400,00
116	Tonner p/ Impressora à Laser Compativel c/ Samsung ML-1660	Samsung	Unid.	30	R\$	200,00	R\$	6.000,00

117	Tonner p/ Impressora à Laser Compatível c/ Samsung ML-1910	Samsung	Unid.	30	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
118	Tonner p/ Impressora à Laser Samsung ML-2010	Samsung	Unid.	30	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
119	Tonner p/ Impressora à Laser Samsung MLT-D10521	Samsung	Unid.	30	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
120	Tonner p/ Impressora Samsung ML-1660	Samsung	Unid.	30	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
121	Tonner p/ Impressora HP-1020	HP	Unid.	30	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
122	Arquivo em Aço c/ 4 gavetas c/ chave	pandin	Unid.	10	R\$ 560,00	R\$ 5.600,00
123	Bandeja Inox	tramontina	Unid.	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
124	Bebedouro Elétrico c/ 2 Torneiras	karina	Unid.	5	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
125	Bicicleta Aro 26	Kairu	Unid.	5	R\$ 480,00	R\$ 2.400,00
126	Bomba D'água	Garden	Unid.	10	R\$ 380,00	R\$ 3.800,00
127	Botijão de Gás	paragas	Unid.	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
128	Cadeira de Plástico	plavale	Unid.	200	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
129	Cadeira p/ Secretária	kaabrasil	Unid.	100	R\$ 130,00	R\$ 13.000,00
130	Cadeira Tipo Presidente	kaabrasil	Unid.	50	R\$ 680,00	R\$ 34.000,00
131	Caixa Amplificada de 512 RMS	evolusom	Unid.	10	R\$ 980,00	R\$ 9.800,00
132	Camera Digital de 12MP	niko	Unid.	10	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00
133	Central de Ar de 12.000 Btus	Eletrolux	Unid.	10	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00
134	Central de Ar de 24.000 Btus	Eletrolux	Unid.	10	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00
135	Central de Ar de 9.000 Btus	Eletrolux	Unid.	10	R\$ 1.200,00	R\$ 12.000,00
136	Computador Completo c/4GB de memória	aoc	Unid.	20	R\$ 1.900,00	R\$ 38.000,00
137	Estabilizador de 600 Vlt	SMS	Unid.	20	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00
138	Fogão 4 Bocas c/ Forno	Eletrolux	Unid.	5	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00
139	Freezer c/ 01 Tampa	Eletrolux	Unid.	5	R\$ 800,00	R\$ 4.000,00
140	Garrafa Térmica de 1Lt	karina	Unid.	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
141	Geladeira de 240 litros	Eletrolux	Unid.	10	R\$ 850,00	R\$ 8.500,00
142	HD Externo de 1TB	HD sater	Unid.	10	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
143	Impressora à Laser	Samsung	Unid.	20	R\$ 380,00	R\$ 7.600,00
144	Impressora Matricial	Epson	Unid.	5	R\$ 800,00	R\$ 4.000,00
145	Impressora Multifuncional	HP	Unid.	10	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00
146	Mesa de Reunião Retangular de 8 Lugares	kaabrasil	Unid.	10	R\$ 850,00	R\$ 8.500,00
147	Mesa Tipo Secretária c/ 2 Gavetas med. 1,2 x 60cm	kaabrasil	Unid.	20	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00
148	Microfone S/ Fio	Lexson	Unid.	20	R\$ 320,00	R\$ 6.400,00
149	Microfone S/ Fio Profissional	Shure	Unid.	20	R\$ 560,00	R\$ 11.200,00
150	Monitor LCD de 15,6"	AOC	Unid.	20	R\$ 450,00	R\$ 9.000,00
151	Monitor LCD de 21"	LG	Unid.	20	R\$ 520,00	R\$ 10.400,00
152	Mouse	MaxPrint	Unid.	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00
153	Nobreak de 700W	SMS	Unid.	20	R\$ 390,00	R\$ 7.800,00
154	Projetor de Imagem (Data Show)	Epson	Unid.	5	R\$ 1.800,00	R\$ 9.000,00
155	Teclado USB	MaxPrint	Unid.	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
156	Televisão Led de 24"	LG	Unid.	10	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00
157	Televisão Led de 32"	LG	Unid.	10	R\$ 1.300,00	R\$ 13.000,00
TOTAL						R\$ 543.637,80

J N C CORREA
COMERCIO E
SERVICOS
ME:0108571600
0100

Digitally signed by J N C CORREA
COMERCIO E SERVICOS
ME:01085716000100
DN: c=BR, st=PA, l=BREVES, o=ICP-
Brasil, ou=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-
CNPJ A3, ou=AR SAFEWEB, cn=J N
C CORREA COMERCIO E SERVICOS
ME:01085716000100
Date: 2015.08.27 18:01:22 -03'00'